

نوجوانان و جوانان کاراته ایران مقتدرانه قهرمان آسیا شدند

تیم کاراته نوجوانان و جوانان ایران با کسب ۱۰ مدال طلا، ۴ نقره و ۶ برنز فاتحانه بر سکوی اول قاره کهن ایستاد. به گزارش ایسنا، در شانزدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا که به میزبانی آستانه قزاقستان با حضور ۶۶۰ کاراته‌کا از ۲۷ کشور در حال برگزاری است، تیم ایران موفق شد در ۲ بخش نوجوانان و جوانان با کسب ۱۰ مدال طلا، ۴ نقره و ۶ برنز موفق شده باشد. مقتدرانه به مقام قهرمانی دست یابد. زاین با ۶ طلا، ۴ نقره و ۶ برنز در مکان دوم قرار گرفت. قزاقستان با ۶ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز سوم شد. اندونزی با یک طلا و یک نقره در مکان چهارم ایستاد. مالزی با ۴ نقره و ۳ برنز، قرقیزستان با ۲ نقره و یک برنز، عربستان با یک نقره و ۵ برنز، ازبکستان با یک نقره، چین و هنگ‌کنگ با یک نقره و ۲ برنز، تایلند با یک نقره و یک برنز، تاجیکستان با یک نقره، اردن و ویتنام هر کدام با ۳ برنز و امارات با یک برنز به ترتیب در مکان‌های پنجم تا هفدهم قرار گرفتند.

■ ■ ■

عالیشاه و نوراللهی تا نیم‌فصل بدون تیم

امید عالیشاه پیشنهاد حقوق ماهانه ۶ میلیون تومان برای بازی در ملوان را رد کرده و احتمالا تا پایان نیم‌فصل بدون تیم خواهد ماند. او به دلیل محرومیت تراکتورسازی نمی‌تواند از ابتدای فصل برای این تیم بازی کند. فارس نوشته عالیشاه پیشنهاد بازی در ملوان در ازای حقوق ماهانه ۶ میلیون تومان در کنار آپشن‌های مختلف را رد کرده است. گفته می‌شود قرارداد عالیشاه با تراکتورسازی چندصده میلیون است و به همین دلیل عالیشاه تمایلی به فسخ قرارداد برای قراردادی ماهانه را ندارد. احمد نوراللهی هم همانند او احتمالا تا نیم‌فصل نمی‌تواند بازی کند. او برای پیوستن به پرسپولیس باید ۳ ماه صبر کند که دوره خدمتش تمام شود و به این ترتیب عملا تا نیم‌فصل نمی‌تواند برای پرسپولیس بازی کند.

■ ■ ■

ناکامی والیبال ساحلی از صعود به جمع ۸ تیم برتر جهان

تیم‌ملی «الف» والیبال ساحلی زیر ۲۱ سال ایران با شکست ۲ بر یک برابر لتونی در مرحله یک‌هشتم‌نهایی از صعود به جمع ۸ تیم برتر جهان بازماند. در ادامه مسابقه‌های والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۲۱ سال جهان به میزبانی شهر نانچینگ چین، تیم‌ملی «الف» ایران که با ترکیب جواد فیروزپور و علیرضا آقاجانی پس از پیروزی ۲ بر یک برابر ایتالیا برای نخستین‌بار به مرحله یک‌هشتم‌نهایی جهان صعود کرده بود، در این مرحله با قبول شکست ۲ بر یک برابر لتونی از صعود به جمع ۸ تیم برتر جهان بازماند. ملی‌پوشان ایران با وجود پیروزی با اختلاف در ست نخست نتوانستند برتری خود را ادامه دهند و در ست‌های دوم و سوم برابر لتونی تن به شکست دادند و در پایان ۲ بر یک نتیجه را واگذار کردند. در این دیدار که از مرحله یک‌هشتم‌نهایی برگزار شد تیم ایران در ست نخست با نتیجه ۲۱ بر ۱۲ پیروز شد اما در ست‌های دوم و سوم ۲۱ بر ۱۱ و ۱۵ بر ۹ برابر لتونی بازنده شد. تیم‌ملی زیر ۲۱ سال ایران با صعود به مرحله یک‌هشتم پایانی بهترین نتیجه تاریخ والیبال ساحلی ایران را رقم زد. ملی‌پوشان زیر ۲۱ سال ساحلی ایران در دور گروهی با تیم‌های هلند، نروژ و برزیل در گروه D قرار داشتند و در پایان با یک برد برابر نروژ و ۲ باخت برابر هلند و برزیل و کسب ۴ امتیاز به عنوان تیم سوم به مرحله حذفی صعود کرده بودند. هدایت تیم‌ملی ساحلی ایران برعهده آرش رامسری است و کامران ذوقی به عنوان سرپرست ملی پوشان را در این رقابت‌ها همراهی می‌کرد.

■ ■ ■

بهترین بازیکن یورو به رئال مادرید پیوست

باشگاه رئال مادرید از قطعی شدن پیوستن هافبک اسپانیایی رئال بتیس به کهکشانی‌ها خبر داد. با انتشار بیانیه‌ای در سایت باشگاه رئال مادرید، گمانه‌زنی‌ها درباره آینده دنی سیایوس به پایان رسید. باشگاه رئال مادرید در این بیانیه اعلام کرد که با باشگاه رئال بتیس برای عقد قراردادی ۶ ساله با دنی سیایوس به توافق رسیده و او به جمع شاگردان زین‌الدین زندان اضافه شده است. طبق اعلام سفیدپوشان مادرید، مراسم معارفه سیایوس پنجشنبه هفته آینده در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار می‌شود و او از روز جمعه به تمرینات کهکشانی‌ها در اردوی تابستانی‌شان در آمریکا ملحق می‌شود. سیایوس پنجمین بازیکنی است که در تابستان امسال به رئال مادرید ملحق می‌شود. پیش از او تشو هرئاندس از اتلتیکومادرید به کهکشانی‌ها اضافه شد و ۳ بازیکن قرشی، خسوس وایگو (از آینترراخت فرانکفورت)، مارکو بورته (از آاوس) و بورخا مایورال (از ولفسبورگ) به رئال باگشتند.

مهاجم نیجریه‌ای سرخپوشان خیلی سریع متوجه مشکل بزرگ خود در پرسپولیس شده است؛ مشکلی که می‌تواند آرامش تیم برانکو را به هم بریزد و این تیم را از روزهای خوب خود جدا کند. یکی از خریدهای بزرگ پرسپولیس در فصل جابه‌جایی تابستانی گادوین منشا بوده است که بعد از درخشش در پیکان پیراهن سرخپوشان را بر تن کرد. با آمدن منشا به پرسپولیس به نوعی طارمی احساس خطر کرد و تصمیم گرفت سرخپوشان را ترک کند اما او نتوانست پیشنهاد خارجی خوبی به دست آورد و در نهایت تصمیم گرفت در پرسپولیس بماند. طارمی در بین بازیکن پرسپولیس از محبوبیت زیادی برخوردار است و مسؤولان آن برخلاف رفتاری که با رضاییان داشتند اصلا دوست ندارند طارمی جدا شود و سخت به دنبال حفظ بهترین گلزن خود در ۲ فصل اخیر لیگ برتر هستند اما بازگشت طارمی به پرسپولیس می‌تواند آرامش تیم برانکو را به هم بریزد و به همین خاطر است که سرمربی کروات سرخپوشان دوست ندارد طارمی بماند و با جدایی او موافقت کرده است. مغز متفکر سرخپوشان محسن مسلمان است که با پاس‌های دقیق خود مهاجمان را راه می‌اندازد. رابطه خوب مسلمان با طارمی باعث می‌شود او دوست داشته باشد این بازیکن به جای منشا در ترکیب اصلی به میدان برود و چه بسا این مساله باعث شود مسلمان بخوبی منشا را تغذیه نکند و همین موضوع در یکی دو دیدار اخیر سرخپوشان مشهود بود و خیلی سریع باعث عصبانیت این مهاجم نیجریه‌ای شد. احتمال خیلی زیاد منشا مهاجم نوک پرسپولیس در آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر خواهد بود و باتوجه به غیبت طارمی، او کار را از روی نیمکت آغاز خواهد کرد. حضور بازیکنی مانند طارمی روی

نیمکت باعث می‌شود منشا هم در زمین احساس خطر کند و اگر در موقعیت گلزنی قرار نگیرد شاید تعویض شود. مهاجم نیجریه‌ای پرسپولیس سخت به دنبال کسب آقای گلی است اما او یک رقیب جدی به نام طارمی دارد و این رقابت اصلا چیز خوبی برای پرسپولیس نخواهد بود و شاید این تیم را دچار اختلاف کند تا جایی که هم‌تیمی‌های سابق پرسپولیس به دنبال آقای گل کردن دوباره طارمی و حفظ او در ترکیب اصلی باشند و این باعث شود منشا بخوبی تغذیه نشود. بهروز رهبری‌فر، کاپیتان سابق سرخپوشان هم به نوعی به این موضوع اشاره

مشکلی که ممکن است سراغ پرسپولیس بیاید

تبعیض بین ۲ مهاجم



کرد. وجود اختلاف و دودستگی بین بازیکنان پرسپولیس باعث خواهد شد این تیم در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر ایران دچار ضعف شود و از عنوان قهرمانی دور بماند و به همین خاطر چه بسا بهتر است رقم فسخ قرارداد طارمی پایین بیاید تا او بتواند راهی یک تیم اروپایی شود.

■ صدای علیپور در آمد

برخورد غیرمصفاهه باشگاه پرسپولیس با علیپور صدای این بازیکن را درآورده است. علی علیپور در فصلی که گذشت بیشتر کار را از روی نیمکت ذخیره‌ها آغاز کرد. برانکو در چند بازی پایانی فصل

تیم هنوز هماهنگی لازم را برای انجام یک بازی سخت ندارد. از طرف دیگر بین این مسابقه و بازی سوپرکاپ فوتبال ایران تنها ۵ روز فاصله است و این موضوع ابدا برای قهرما خوشایند نخواهد بود. جز مربیان و بازیکن‌ها، هواداران این دو باشگاه نیز بهره خاصی از برگزاری بازی نخواهند برد، چرا که مسابقه اساسا قرار نیست به صورت زنده روی آنتن برود. به نظر می‌رسد انجام چنین مسابقه‌ای، تنها قرار است اسپانسرها را راضی کند. آنها به هر قیمتی به دنبال برگزاری بازی بودند و دست به هر کاری زدند که روند انجام مسابقه متوقف نشود. البته که تیم‌های میلان و اینتر هر سال در تورهای پیش‌فصل آسیایی با هم مسابقه می‌دهند. البته که رئال و بارسا همین تابستان در آمریکا به مصاف هم خواهند رفت اما مسابقاتی از این دست فرصت بزرگ در آمدزایی باشگاه‌های اروپایی است و در بیهلقد، جدال سرخپای‌ها نه تنها درآمد چندانی را عاید باشگاه‌ها نمی‌کند، بلکه هزینه‌هایی را نیز به دنبال خواهد داشت. این مسابقه می‌توانست در زمان بهتر، با آمادگی کامل‌تر دو باشگاه به صورت کاملا آبرومند و تماشایی برگزار شود اما نقشه حامیان مالی، حیثیت و هویت شهرآورد بزرگ تهران را در معرض لطمه‌خوردن قرار داد.

خواسته مشترک بازیکنان سرخابی و همچنین کادر فنی

داری کנסل شود



انجام چنین مسابقه‌ای باید از ماه‌ها قبل صورت می‌گرفت تا همه چیز برای انجام داری ۸۵ مهیا شود و ۲ تیم با اطلاع قبلی به مصاف هم بروند اما تاریخ برگزاری و استادیوم محل مسابقه بارها و بارها تغییر کرد تا شرایط نامطلوبی پیرامون این بازی به وجود بیاید. شش‌ریطی که بیشتر از هر چیز، پرستیژ و اهبت بزرگ‌ترین داری فوتبال قاره آسیا را به بازی گرفت. استقلال و پرسپولیس روز یکشنبه با هم دیدار خواهند کرد اما در آستانه

ایده برگزاری یک بازی دوستانه بین پرسپولیس و استقلال در خارج از مرزهای ایران، در نگاه اول ایده جذابی به نظر می‌رسید اما درست مثل همیشه مدل تبدیل شدن این ایده به واقعیت، کاملا دلسردکننده بود. برنامه‌ریزی

■ ■ ■ کیوسک



تصمیم‌والورده برای شروع کار در بارسا

خرید بزرگ در کار نیست



قدرت فیزیکی مناسب دارد و باشگاه قرار است تا آخر آگوست منتظرش بایستد. به هر قیمتی هم که شده او دیگری قرار نیست بارسلونا بازیکن بخرد. فقط می‌خواهد کمی فضا در تیم عوض شود و جو تازه‌تر باشد. سرمربی به متوجه شده تیمش به اندازه‌ای کیفیت دارد که بتواند شانه به شانه بهترین تیم‌های اروپا برای رسیدن به موفقیت و

نکرده است. نخستین آنها یک دفاع راست است

نکرده است. نخستین آنها یک دفاع راست است

نکرده است. نخستین آنها یک دفاع راست است

نکرده است. نخستین آنها یک دفاع راست است

اوبامیانگ شبیه لامبورگینی

آدام بی: چلسی با از دست دادن روملو لوکاکو و تصمیم به قطع همکاری با دیگو کاستا، حالا برای دفاع از عنوان قهرمانی‌اش به یک مهاجم تمام‌عیار نیاز دارد تا خط حمله این تیم را برای رقابت‌های پیش‌رو رهبری کند. اما چه کسی باید چنین مهاجمی باشد؟ آلوارو موراتا یکی از اهداف چلسی در بازار نقل‌وانتقالات است. از اندره‌ا بلوتی، مهاجم تورینیو هم به عنوان گزینه دیگر یاد می‌کنند اما آیا پیرامریک اوبامیانگ نمی‌تواند گزینه بهتری باشد؟ با هم به این انتخاب نگاه می‌کنیم.

■ آمار گلزنی

اوبامیانگ در فصل گذشته بوندس‌لیگا ۳۱ گل برای دورتموند به ثمر رساند. در مجموع در تمام ۵ لیگ معتبر اروپایی تنها لیونل مسسی از او بهتر کار کرده است. اگر پنالتی‌ها را کنار بگذاریم، مسسی تنها ۲ گل بیشتر از این مهاجم گابونی زده است. این گلزنی‌ها برای مهاجم ۲۸ ساله دورتموند چیز غریبی نیست. او فصل قبل در تمام رقابت‌ها ۴۰ گل به حریفان زد و فصل قبل آن ۳۹ بار این کار را کرده بود. اوبامیانگ طی ۴ فصل حضور در فوتبال آلمان به طور میانگین در هر فصل ۳۰ گل زده و همواره از فصل قبل خود بیشتر گلزنی کرده است.

■ نقطه قوت

اینکه اوبامیانگ به لامبورگینی علاقه دارد، جای تعجبی ندارد. سرعت اهمیت زیادی برایش دارد. بورگن کلوپ، مربی سابقش در دورتموند او را با عنوان «بازیکن کلاسیک سرعتی» توصیف کرده بود و خود اوبامیانگ هم بارها بحث مسابقه با اوسین بولت را پیش کشیده بود. او واقعا سریع است. این یعنی وقتی او فضایی پشت مدافعان پیدا کند، به جدی‌ترین تهدید دنیا بدل می‌شود. ۹ گل ابتدایی اوبامیانگ برای سن‌آنتین همگی در بازی‌های بسیرون از خانه به ثمر رسید. او بازیکنی است که می‌تواند هر تیمی را در ضدحملات تنبیه کند.

■ پیشرفت با توخل

تحت نظر توماس توخل بازی اوبامیانگ به طرز چشمگیری پیشرفت کرد و در نتیجه در هر دو فصل بهترین دوران فوتبال خود را تجربه کرد. در این بین دگرگونی او قابل ملاحظه بود به طوری که در ۱۸ بازی اول خود ۲۲ گل به ثمر رساند تا توخل درباره‌اش بگوید «این فقط یک دوران موقت نیست» و اوبامیانگ حرف توخل را ثابت کرد. اوبامیانگ به بازیسازی از میانه میدان علاقه‌ای ندارد و در عوض یک مهاجم تمام‌عیار برای محوطه جریمه است. او اکنون با سرعت بالایی که دارد، یکی از بهترین تیمش امتیازآور بود. دنیاست که در منطقه‌ای که در اختیار دارد، پادشاهی می‌کند.

■ کیفیت یک ستاره

فصل گذشته کاستا ستاره و نابغه چلسی بود و گل‌هایش بیش از هر بازیکن دیگری در لیگ برتر برای تیمش امتیازآور بود. اوبامیانگ می‌تواند قابلیتی همچون کاستا داشته باشد. برای مثال گل‌هایش در ۱۰ دقیقه پایانی بازی‌ها ۷ امتیاز را برای دورتموند حفظ کرد. او از نظر قدرت روانی وضیعت خوبی دارد و این را می‌توان از گلزنی وی در بازی خانگی و بیرون از خانه مقابل رئال‌مادرید و بایرن‌مونخ و همچنین داریو شالاکه متوجه شد. اوبامیانگ یک شومن است و این برای چلسی که به یک شخصیت بزرگ برای جایگزینی کاستا نیاز دارد، مساله مهمی نیست.

■ موضوع چیست؟

در سن ۲۸ سالگی اوبامیانگ نسبت به سایر رقبایی که در بازار دارد، مسن‌تر است. لوکاکو و موراتا هر دو ۲۴ ساله هستند و بلوتی یک سال از آنها جوان‌تر است. این یعنی اگر انتقال اوبامیانگ صورت بگیرد، چلسی برای آینده می‌تواند روی دیگر گزینه‌ها سرمایه‌گذاری کند. علاوه بر این پولسازی از اوبامیانگ هم امکانپذیر است. این مساله بیشتر زمانی نمود پیدا می‌کند که بدانیم او از چین هم پیشنهاد دارد اما نکته نگران‌کننده اینجاست که با توجه به نوع بازی اوبامیانگ، شاید او نیاز داشته باشد چند فصلی را برای تطبیق‌پذیری در استمفوردریج سپری کند.

■ بهترین گزینه

کوتنه به‌خوبی متوجه شده در چلسی نتیجه بیش از هر چیزی اهمیت دارد و با توجه به این مساله، خرید اوبامیانگ کمترین ریسک را در این‌باره ایجاب می‌کند. او بیشتر از موراتا و بلوتی در ۲ فصل گذشته گل زده است. او این قابلیت را دارد تا جای کاستا بازی کند و نقش وی را در چلسی داشته باشد و به ساختار این تیم یک بعد تازه بدهد. چشم‌پوشی از او می‌تواند یک اشتباه بزرگ باشد.